
風ぐるま　ルート別時刻表（案）　　

千代田区役所 8:55 11:07 13:27 15:35 17:45

かがやきプラザ 8:58 11:10 13:30 15:38 17:48

九段上 9:01 11:13 13:32 15:41 17:51

九段さくら館 9:03 11:15 13:35 15:43 17:53

五味坂交番 9:05 11:17 13:37 15:45 17:55

一番町交差点 9:06 11:18 13:38 15:46 17:56

ジロール麹町入口（半蔵門駅） 9:07 11:19 13:39 15:47 17:57

麹町二丁目 9:09 11:23 13:42 15:50 18:00

麹町四丁目 9:10 11:24 13:43 15:51 18:01

麹町五丁目 9:10 11:24 13:43 15:51 18:02

四谷駅 9:27 11:34 13:55 16:02 18:12

麹町五丁目 9:27 11:34 13:55 16:02 18:12

麹町四丁目 9:28 11:35 13:56 16:03 18:13

麹町二丁目 9:29 11:36 13:57 16:04 18:14

五味坂 9:34 11:42 14:02 16:09 18:19

さくら館前 9:37 11:45 14:05 16:12 18:22

富士見あんず館 9:40 11:48 14:08 16:15 18:25

千代田区役所 9:50 12:00 14:17 16:25 18:35

千代田区役所 9:57 12:15 14:25 16:45

毎日新聞 10:00 12:18 14:28 16:49

神田錦町三丁目 10:04 12:20 14:32 16:54

神田美土代町 10:06 12:24 14:34 16:56

神田公園出張所 10:07 12:26 14:36 16:58

須田町 10:09 12:31 14:39 16:59

秋葉原駅中央口 10:23 12:44 14:46 17:05

和泉橋出張所 10:29 12:50 14:52 17:11

須田町 10:32 12:53 14:55 17:13

神田駅前 10:34 12:55 14:57 17:15

新日本橋駅 10:37 12:58 15:00 17:18

本石町四丁目 10:40 13:00 15:03 17:21

スポーツセンター 10:46 13:06 15:09 17:27

区営内神田住宅 10:46 13:06 15:09 17:27

千代田区役所 10:55 13:15 15:20 17:35

神田ルート

四谷ルート


